S 5X/S 5 Zwickau/Plauen/Glauchau - Altenburg - Leipzig - Halle-Trotha

gultig 13.12.2026 - 11.12.2027

Angebote aulierhalb von Sachsen-Anhalt und Thiringen sind nur nachrichtlich und auszugsweise dargestellt und vorbehaltlich noch laufender Abstimmungen.

Entwurf Fahrplan 2027

Linie S5 S5 S5 S 5X S 5X S5 S 5X S5 S 5X S5 S 5X S5 S 5X S5 S 5X S5 S 5X S5 S 5X S5
Zugnummer ab Zwickau / Altenburg| 37500 37552 37554 37504 37504 37556 37506 37558 37508 37560 37510 37562 37512 37564 37514 37566 37516 37568 37518 37570
Zugnummer ab Plauen / G6Rnitz 38504 38556 38508 38560 38512 38564 38516 38568
Verkehrstagsbeschrankung Mo-Fr Mo-Fr Sa+S
von
Zwickau (Sachsen) Hbf. ab 4:10 4:48 5:08 5:48 6:54 7:08 7:48 8:54 9:08 9:48 10:54 11:08 11:48
Lichtentanne (Sachsen) 4:14 | 5:12 | | 712 | | 9:12 | | 11:12 |
Steinpleis Hp. 4:17 | 5:15 | | 7:15 | | 9:15 | | 11:15 |
Werdau an 4:20 4:55 5:18 5:55 7:01 7:18 7:55 9:01 9:18 9:55 11:01 11:18 11:55
Plauen (Vogtl) ob Bf | 4:27 | | 6:27 | | 8:27 | | 10:27 | |
JoRnitz Hp. | 4:30 | | 6:30 | | 8:30 | | 10:30 | |
Jocketa Hp. | 4:33 | | 6:33 | | 8:33 | | 10:33 | |
Ruppertsgrin Hp. | 4:36 | | 6:36 | | 8:36 | | 10:36 | |
Herlasgriin | 4:39 | | 6:39 | | 8:39 | | 10:39 | |
Limbach (Vogtland) Hp. | 4:41 | | 6:41 | | 8:41 | | 10:41 | |
Netzschkau | 4:43 | | 6:43 | | 8:43 | | 10:43 | |
Reichenbach (V.) ob. Bf. | 4:48 | | 6:48 | | 8:48 | | 10:48 | |
Neumark (Sachsen) | 4:53 | | 6:53 | | 8:53 | | 10:53 | |
Werdau an | 5:00 | | 7:00 | | 9:00 | | 11:00 | |
Werdau ab 4:20 5:02 5:18 6:02 7:02 7:18 8:02 9:02 9:18 10:02 11:02 11:18 12:02
Werdau Nord Hp. 4:23 | 5:21 | | 7:21 | | 9:21 | | 11:21 |
Schweinsburg-Culten 4:26 | 5:24 | | 7:24 | | 9:24 | | 11:24 |
Crimmitschau 4:30 5:09 5:28 6:09 7:09 7:28 8:09 9:09 9:28 10:09 11:09 11:28 12:09
Ponitz 4:34 | 5:32 | | 7:32 | | 9:32 | | 11:32 |
GoRnitz an 4:38 5:15 5:36 6:15 7:16 7:36 8:15 9:16 9:36 10:15 11:16 11:36 12:15
Glauchau (Sachsen) | | 5:16 | | 711 | | 9:11 | | 11:11 |
Glauchau-Schénbérnchen | | 5:20 | | 7:15 | | 9:15 | | 11:15 |
Meerane | | 5:26 | | 7:26 | | 9:26 | | 11:26 |
GoRnitz an | | 5:32 | | 7:32 | | 9:32 | | 11:32 |
GoRnitz ab 4:39 5:16 5:40 6:16 7:16 7:40 8:16 9:16 9:40 10:16 11:16 11:40 12:16
Lehndorf (Kr. Altenburg) 4:44 5:22 5:45 | 7:22 7:45 | 9:22 9:45 | 11:22 11:45 |
Altenburg an 4:50 5:28 5:51 6:26 7:28 7:51 8:26 9:28 9:51 10:26 11:28 11:51 12:26
Altenburg ab 3:52 4:22 4:52 5:29 5:29 5:52 6:29 6:52 7:29 7:52 8:29 8:52 9:29 9:52 10:29 10:52 11:29 11:52 12:29 12:52
Treben-Lehma 3:56 4:26 4:56 | | 5:56 | 6:56 | 7:56 | 8:56 | 9:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56
I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Flughafen Leipzig/Halle ab 4:46 5:16 5:46 6:16 6:17 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46
Halle (Saale) Hbf an 4:57 5:27 5:57 6:27 6:28 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57
Halle (Saale) Hbf ab 5:00 5:30 6:00 6:30 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00
Halle-Steintorbriicke 5:03 5:33 6:03 6:33 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03
Halle-Dessauer Briicke 5:05 5:35 6:05 6:35 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05
Halle-Zoo 5:07 5:37 6:07 6:37 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07
Halle-Wohnstadt Nord 5:10 5:40 6:10 6:40 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10
Halle-Trotha an 5:11 5:41 6:11 6:41 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11

1 von 2

Stand: 17.02.2026



Entwurf Fahrplan 2027

Linie[ S5X S5 S 5X S5 S 5X S5 S 5X S5 S 5X S5 S 5X S5 S 5X S5 S 5X S5 S 5X S5 S5 S5 S5
Zugnummer ab Zwickau / Altenburg| 37520 37572 37522 37574 37524 37576 37526 37578 37528 37580 37530 37582 37532 37584 37534 37586 37536 37588 37590 37594 37596
Zugnummer ab Plauen / G6Rnitz| 38520 38572 38524 38576 38528 38580 38532 38584 38536 38588
Verkehrstagsbeschrankung
von
Zwickau (Sachsen) Hbf. ab 12:54 13:08 13:48 14:54 15:08 15:48 16:54 17:08 17:48 18:54 19:08 19:48 20:54 21:08 23:04
Lichtentanne (Sachsen) | 13:12 | | 15:12 | | 17:12 | | 19:12 | | 21:12 23:08
Steinpleis Hp. | 13:15 | | 15:15 | | 17:15 | | 19:15 | | 21:15 23:11
Werdau an 13:01 13:18 13:55 15:01 15:18 15:55 17:01 17:18 17:55 19:01 19:18 19:55 21:01 21:18 23:14
Plauen (Vogtl) ob Bf 12:27 | | 14:27 | | 16:27 | | 18:27 | | 20:27 | |
JoRnitz Hp. 12:30 | | 14:30 | | 16:30 | | 18:30 | | 20:30 | |
Jocketa Hp. 12:33 | | 14:33 | | 16:33 | | 18:33 | | 20:33 | |
Ruppertsgrin Hp. 12:36 | | 14:36 | | 16:36 | | 18:36 | | 20:36 | |
Herlasgriin 12:39 | | 14:39 | | 16:39 | | 18:39 | | 20:39 | |
Limbach (Vogtland) Hp. 12:41 | | 14:41 | | 16:41 | | 18:41 | | 20:41 | |
Netzschkau 12:43 | | 14:43 | | 16:43 | | 18:43 | | 20:43 | |
Reichenbach (V.) ob. Bf. 12:48 | | 14:48 | | 16:48 | | 18:48 | | 20:48 | |
Neumark (Sachsen) 12:53 | | 14:53 | | 16:53 | | 18:53 | | 20:53 | |
Werdau an 13:00 | | 15:00 | | 17:00 | | 19:00 | | 21:00 | |
Werdau ab 13:02 13:18 14:02 15:02 15:18 16:02 17:02 17:18 18:02 19:02 19:18 20:02 21:02 21:18 23:21
Werdau Nord Hp. | 13:21 | | 15:21 | | 17:21 | | 19:21 | | 21:21 23:24
Schweinsburg-Culten | 13:24 | | 15:24 | | 17:24 | | 19:24 | | 21:24 23:27
Crimmitschau 13:09 13:28 14:09 15:09 15:28 16:09 17:09 17:28 18:09 19:09 19:28 20:09 21:09 21:28 23:31
Ponitz | 13:32 | | 15:32 | | 17:32 | | 19:32 | | 21:32 23:35
Go6Rnitz an 13:16 13:36 14:15 15:16 15:36 16:15 17:16 17:36 18:15 19:16 19:36 20:15 21:16 21:36 23:39
Glauchau (Sachsen) | 13:11 | | 15:11 | | 17:11 | | 19:11 | | 21:11 23:19 |
Glauchau-Schénbérnchen | 13:15 | | 15:15 | | 17:15 | | 19:15 | | 21:15 23:23 |
Meerane | 13:26 | | 15:26 | | 17:26 | | 19:26 | | 21:26 23:39 |
GoRnitz an | 13:32 | | 15:32 | | 17:32 | | 19:32 | | 21:32 23:35 |
GoRnitz ab 13:16 13:40 14:16 15:16 15:40 16:16 17:16 17:40 18:16 19:16 19:40 20:16 21:16 21:40 23:40
Lehndorf (Kr. Altenburg) 13:22 13:45 | 15:22 15:45 | 17:22 17:45 | 19:45 | 21:22 21:45 23:45
Altenburg an 13:28 13:51 14:26 15:28 15:51 16:26 17:28 17:51 18:26 19:28 19:51 20:26 21:28 21:51 23:51
Altenburg ab 13:29 13:52 14:29 14:52 15:29 15:52 16:29 16:52 17:29 17:52 18:29 18:52 19:29 19:52 20:29 20:52 21:29 21:52 22:52 23:52
Treben-Lehma | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56 | 20:56 | 21:56 22:56 23:56
I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Flughafen Leipzig/Halle ab 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:46 0:46
Halle (Saale) Hbf an 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:57 0:57
Halle (Saale) Hbf ab 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 0:00 1:00
Halle-Steintorbriicke 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 0:03 1:03
Halle-Dessauer Briicke 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 0:05 1:05
Halle-Zoo 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 0:07 1:07
Halle-Wohnstadt Nord 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:09 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 0:10 1:10
Halle-Trotha an 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 0:11 1:11

2von 2 Stand: 17.02.2026



S 5X/S 5 Halle-Trotha - Leipzig - Altenburg - Glauchau/Plauen/Zwickau

gultig 13.12.2026 - 11.12.2027

Angebote aulerhalb von Sachsen-Anhalt und Thiringen sind nur nachrichtlich und auszugsweise dargestellt und vorbehaltlich noch laufender Abstimmungen.
Fahrlage in Prifung

Linie S5 S 5X S5 S 5X S 5X S5 S 5X S5 S 5X S5 S 5X S5 S 5X S5 S 5X S5 S 5X S5 S 5X S5
Zugnummer nach Zwickau / Altenburg|37551/37553] 37503 37555 37505 37505 37557 37507 37559 37509 37561 37511 37563 37513 37565 37515 37567 37517 37569 37519 37571
Zugnummer nach Plauen / Glauchau 38555 38559 38509 38563 38513 38567 38517 38571
Verkehrstagsbeschréankung| Mo-Fr Mo-Fr Sa+S
von
Halle-Trotha 4:47 5:17 5:47 6:17 6:47 717 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47
Halle-Wohnstadt Nord 4:49 5:19 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49
Halle-Zoo 4:51 5:21 5:51 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51
Halle-Dessauer Briicke 4:53 5:23 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53
Halle-Steintorbriicke 4:56 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56
Halle (Saale) Hbf an 4:58 5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58
Halle (Saale) Hbf ab| 3:58 5:03 5:33 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03
Flughafen Leipzig/Halle abl 4:09 5:14 5:44 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Treben-Lehma 4:57 | 6:02 | | 7:02 | 8:02 | 9:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02
Altenburg an| 5:02 5:29 6:07 6:29 6:29 7:07 7:29 8:07 8:29 9:07 9:29 10:07 10:29 11:07 11:29 12:07 12:29 13:07 13.29 14:07
Altenburg ab| 5:03 5:30 6:08 6:30 6:30 7:30 8:08 8:30 9:30 10:08 10:30 11:30 12:08 12:30 13.30 14:08
Lehndorf (Kr. Altenburg) 5:09 | 6:14 6:36 6:36 | 8:14 8:36 | 10:14 10:36 | 12:14 12:36 | 14:14
GoRnitz an| 5:13 5:39 6:18 6:40 6:40 7:39 8:18 8:40 9:39 10:18 10:40 11:39 12:18 12:40 13.39 14:18
GoRnitz ab | | 6:26 | | | 8:26 | | 10:26 | | 12:26 | | 14:26
Meerane ab | | 6:38 | | | 8:38 | | 10:38 | | 12:38 | | 14:38
Glauchau-Schénbornchen | | 6:43 | | | 8:43 | | 10:43 | | 12:43 | | 14:43
Glauchau (Sachs) an | | 6:47 | | | 8:47 | | 10:47 | | 12:41 | | 14:47
GoRnitz 5:14 5:39 6:20 6:41 6:41 7:39 8:20 8:41 9:39 10:20 10:41 11:39 12:20 12:41 13.39 14:20
Ponitz 5:18 | 6:24 | | | 8:24 | | 10:24 | | 12:24 | | 14:24
Crimmitschau 5:23 5:47 6:29 6:48 6:48 7:47 8:29 8:48 9:47 10:29 10:48 11:47 12:29 12:48 13.47 14:29
Schweinsburg-Culten 5:26 | 6:32 | | | 8:32 | | 10:32 | | 12:32 | | 14:32
Werdau Nord Hp. 5:29 | 6:35 | | | 8:35 | | 10:35 | | 12:35 | | 14:35
Werdau an| 5:32 5:53 6:38 6:55 6:55 7:53 8:38 8:55 9:53 10:38 10:55 11:53 12:38 12:55 13.53 14:38
Werdau ab | | | 6:57 6:57 | | 8:57 | | 10:57 | | 12:57 | |
Neumark (Sachsen) | | | 7:04 7:04 | | 9:04 | | 11:04 | | 13:04 | |
Reichenbach (V.) ob. Bf. | | | 7:10 7:10 | | 9:10 | | 11:10 | | 13:10 | |
Netzschkau | | | 7:14 7:14 | | 9:14 | | 11:14 | | 13:14 | |
Limbach (Vogtland) Hp. | | | 717 7:17 | | 9:17 | | 11:17 | | 13:17 | |
Herlasgriin | | | 7:19 7:19 | | 9:19 | | 11:19 | | 13:19 | |
Ruppertsgriin Hp. | | | | | | | | | | | | I | | |
Jocketa Hp. | | | 7:24 7:24 | | 9:24 | | 11:24 | | 13:24 | |
JORnitz Hp. | | | 7:27 7:27 | | 9:27 | | 11:27 | | 13:27 | |
Plauen (Vogtl) ob Bf an an | | | 7:30 7:30 | | 9:30 | | 11:30 | | 13:30 | |
Werdau 5:37 5:55 6:39 7:00 7:00 7:55 8:39 9:00 9:55 10:39 11:00 11:55 12:39 13:00 13.55 14:39
Steinpleis Hp. 5:40 | 6:42 | | | 8:42 | | 10:42 | | 12:42 | | 14:42
Lichtentanne (Sachsen) 5:43 | 6:45 | | | 8:45 | | 10:45 | | 12:45 | | 14:45
Zwickau (Sachsen) Hbf. an| 5:147 6:03 6:49 7:08 7:08 8:03 8:49 9:08 10:03 10:49 11:08 12:03 12:49 13:08 14:03 14:49

1von 2

Entwurf Fahrplan 2027

Stand: 17.02.2026



Entwurf Fahrplan 2027

Linie| S5X S5 S 5X S5 S 5X S5 S 5X S5 S 5X S5 S 5X S5 S 5X S5 S 5X S5 S 5X S5 S5 S5 S5 S5 S5
Zugnummer nach Zwickau / Altenburg| 37521 37573 37523 37575 37525 37577 37527 37579 37529 37581 37531 37583 37533 37585 37535 37587 37537 37589 37591 37593 37597 37599 37599
Zugnummer nach Plauen / Glauchau| 38521 38575 38525 38579 38529 38583 38533 38587 38537
Verkehrstagsbeschrankung Mo-Fr Sa+S
von
Halle-Trotha 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:47 0:47 0:47
Halle-Wohnstadt Nord 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:49 0:49 0:49
Halle-Zoo 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:51 0:51 0:51
Halle-Dessauer Briicke 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:53 0:53 0:53
Halle-Steintorbriicke 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:56 0:56 0:56
Halle (Saale) Hbf an| 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:58 0:58 0:58
Halle (Saale) Hbf abl 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 0:03 1:03 1:03
Flughafen Leipzig/Halle ab| 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 0:14 1:14 1:14
I I I I I I I I I I I I I I | I | I | I | I |
Treben-Lehma | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:02 | 21:02 | 22:02 | 23:02 0:02 1:02 2:02
Altenburg an[ 14:29 15:07 15:29 16:07 16:29 17:07 17:29 18:07 18:29 19:07 19:29 20:07 20:29 21:07 21:29 22:07 22:29 23:07 0:07 1:07 2:07
Altenburg abl 14:30 15:30 16:08 16:30 17:30 18:08 18:30 19:30 20:08 20:30 21:30 22:08 22:30 0:08 2:08
Lehndorf (Kr. Altenburg) 14:36 | 16:14 16:36 | 18:14 18:36 | 20:14 20:36 21:36 22:14 | 0:14 2:14
GoRnitz an| 14:40 15:39 16:18 16:40 17:39 18:18 18:40 19:39 20:18 20:40 21:40 22:18 22:40 0:18 2:18
GoRnitz ab | | 16:26 | | 18:26 | | 20:26 | | 22:24 | | |
Meerane ab | | 16:38 | | 18:38 | | 20:38 | | 22:30 | | |
Glauchau-Schénbornchen | | 16:43 | | 18:43 | | 20:43 | | 22:36 | | |
Glauchau (Sachs) an | | 16:47 | | 18:47 | | 20:47 | | 22:39 | | |
GoRnitz 14:41 15:39 16:20 16:41 17:39 18:20 18:41 19:39 20:20 20:41 21:41 22:20 22:41 0:19 2:19
Ponitz | | 16:24 | | 18:24 | | 20:24 | | 22:24 | 0:23 2:23
Crimmitschau 14:48 15:47 16:29 16:48 17:47 18:29 18:48 19:47 20:29 20:48 21:48 22:29 22:48 0:28 2:28
Schweinsburg-Culten | | 16:32 | | 18:32 | | 20:32 | | 22:32 | 0:31 2:31
Werdau Nord Hp. | | 16:35 | | 18:35 | | 20:35 | | 22:35 | 0:34 2:34
Werdau an| 14:55 15:53 16:38 16:55 17:53 18:38 18:55 19:53 20:38 20:55 21:55 22:38 22:55 0:37 2:37
Werdau ab| 14:57 | | 16:57 | | 18:57 | | 20:57 | | 22:57 | |
Neumark (Sachsen) 15:04 | | 17:04 | | 19:04 | | 21:04 | | 23:04 | |
Reichenbach (V.) ob. Bf. 15:10 | | 17:10 | | 19:10 | | 21:10 | | 23:10 | |
Netzschkau 15:14 | | 17:14 | | 19:14 | | 21:14 | | 23:14 | |
Limbach (Vogtland) Hp. 15:17 | | 17:17 | | 19:17 | | 21:17 | | 23:17 | |
Herlasgriin 15:19 | | 17:19 | | 19:19 | | 21:19 | | 23:19 | |
Ruppertsgriin Hp. I I | I I | I I I I I I I | I
Jocketa Hp. 15:24 | | 17:24 | | 19:24 | | 21:24 | | 23:24 | |
JORnitz Hp. 15:27 | | 17:27 | | 19:27 | | 21:27 | | 23:27 | |
Plauen (Vogtl) ob Bf an an| 15:30 | | 17:30 | | 19:30 | | 21:30 | | 23:30 | |
Werdau 15:00 15:55 16:39 17:00 17:55 18:39 19:00 19:55 20:39 21:00 21:57 22:39 23:00 0:38 2:38
Steinpleis Hp. | | 16:42 | | 18:42 | | 20:42 | | 22:42 | 0:41 2:41
Lichtentanne (Sachsen) | | 16:45 | | 18:45 | | 20:45 | | 22:45 | 0:44 2:44
Zwickau (Sachsen) Hbf. an[ 15:08 16:03 16:49 17:08 18:03 18:49 19:08 20:03 20:49 21:08 22:05 22:49 23:08 0:48 2:48

2von 2

Stand: 17.02.2026



	S5_S5X_Halle-Trotha - Leipzig - Altenburg - Glauchau_Plauen_Zwickau.pdf
	S5_S5X_Zwickau_Plauen_Glauchau - Altenburg - Leipzig - Halle-Trotha.pdf

